
Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 20.09.2021 16:34
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2021 № 499

г. Холм

О закреплении на праве хозяйственного ведения

В соответствии с Положением о порядке управления 
муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования 
«Холмский муниципальный район», утвержденным решением Думы 
Холмского муниципального района от 26.03.2013 № 265, на основании 
заявления МУП Холмского района «Жилищно-коммунальное хозяйство 
Холмского района» от 14.09.2021, Администрация Холмского 
муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрепить на праве хозяйственного ведения за Муниципальным 
унитарным предприятием Холмского района «Жилищно-коммунальное 
хозяйство Холмского района», ИНН 5317003426, юридический адрес: 
175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Красноармейская, д.26 а, 
нижеперечисленное движимое имущество:
№ 
п/п

Наименование Кол-во Первонача
льная 

(балансова
я) 

стоимость 
за 

единицу, 
руб.

Общая 
стоимость, 

руб.

1 насос скважинный ВИХРЬ СН-
135

1 20281,15 20281,15

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                       


